СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

  23 декабря  2019 года                                                                            №27
Об утверждении тарифов на 2020 год для НМКУ «Служба по благоустройству и бытовому обслуживанию» на оказание платных услуг
            В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района,
Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:
1.  Установить размер оплаты  на 2020 год за одну помывку в бане п. Торфяное в размере 240 - 00 рублей.
2.  Установить размер оплаты за одну помывку в бане пос. Торфяное для следующих категорий граждан, проживающих на территории Новосветского сельского поселения:
2.1. пенсионеры по возрасту (в размере 50 % от полной стоимости) – 120 рублей 00 копеек;
2.2. инвалиды 1 и 2 группы и сопровождающие их лица (в размере 50 % от полной стоимости) – 120 рублей 00 копеек;
2.3. дети в возрасте от 8 до14 лет (в размере 50 % от полной стоимости) – 120 рублей 00 копеек;

2.4. многодетным семьям (родители и дети в возрасте от 8 до 18 лет) в размере 30 % от полной стоимости – 72 рубля 00 копеек;

2.5. дети до 7 лет, граждане, попавшие в трудную жизненную ситуацию, граждане вышеуказанных категорий, проживавшие в благоустроенном жилищном фонде, временно находящемся в аварийной ситуации (при наличии письменного подтверждения от обслуживающей или управляющей организации) – бесплатно.
3.  Ответственность за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации Новосветского сельского поселения.
4.   Контроль за исполнением данного Решения возложить на комиссию по социальным вопросам.
5.  Решение вступает в силу с 01.01.2020 года и подлежит официальному опубликованию.
 Глава МО

 Новосветское сельское поселение                                                   Е.Л. Дегтярев